
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

~а--~~--~-- 2016:_года 
г.Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия 

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов 

В соответствии с экспертным заключением 

Министерства юстиции Российской Федерации по 

от 30.04.2016 № 02-479-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Главного управления 

Свердловской области 

1. Внести в Положение о комиссии . по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 

и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства 
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской областц 

от 21.02.2014 № 6_6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских · служащих Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области 

и урегулированию конфликта интересов» с изменениями, внесенными приказами 

Министерства агропромышленного · комплекса и продовольствия Свердловской 

области от 22.04.2014 № 175, от 11.08.2014 № 345, от 09.10.2014 № 449, 
от 29.12.2014 № 565, от 02.02.2015 № 37, от 12.05.2015 № 171, от 17.07.2015 
№ 260, от 01.04.2016 № 139, следующие изменения: 

1) в пункте 11-4 слова «подпункте 5 пункта 16» заменить словами 

«подпункте 5 пункта 1 О»; 
2) в пункт~ 11-4, подпунктах «а» и «б» пункта 14-1 слова «комиссии» 

заменить словом «Комиссии». 

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 
области (Гарина Т.П.) опубликовать настоящий приказ на «Официальном 

интернет-портале правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области В .Г. Гребнева. 

Министр М.Н. Копытов 
( 


		2016-05-19T17:10:52+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




